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Red Castle to francuska firma posiadająca 
ugruntowaną pozycję na rynku. Produkuje wysokiej 
klasy akcesoria dla niemowląt, dzieci, przyszłych 

mam i rodziców. Występująca pod 2 nazwami, Red 
Castle i Red Castle Sport firma zdobyła wiele 

międzynarodowych nagród. 

Produkty tych marek są rekomendowane przez 
specjalistów zajmujących się pielęgnacją 

noworodków i dzieci w ponad 20 krajach na świecie.



Chusty do noszenia, pozwalają dziecku czuć bliskość rodziców, którzy mogą 
bez problemy wykonywać codzienne czynność z dzieckiem u boku. 

Dzieci noszone w chustach mniej płaczą i szybciej rozwijają się intelektualnie . 
Chusta i bliskość rodzica sprawiają, że w dziecku rozwija się poczucie 

bezpieczeństwa i zaufania,
a co za tym idzie, dziecko staje się radośniejsze i często też szybciej 

niezależne.
Chusta wyjątkowo łagodzi kolkę poprzez nieustanny masaż brzuszka oraz 

wspiera prawidłowy rozwój bioderek i kręgosłupa dziecka.



Nosidło typu chusta wykonane zostało z wytrzymałej, miłej w dotyku tkaniny z 
miękkimi, wzmocnionymi brzegami. Można go bardzo łatwo dopasować do 
rozmiarów dziecka jak i osoby niosącej dzięki regulowanej wielkości . Jest  
przeznaczone dla dzieci od momentu narodzin (o minimalnej masie dziecka 

3,5 kg) do osiągnięcia wagi 12 kg .

Pozwala na noszenie dziecka w dogodnej, wybranej pozycji: leżącej- jak w 
hamaku, siedzącej oraz wsparte na biodrze niosącego. Znakomicie sprawdza się 

do dyskretnego karmienia piersią .



Wkładka 2 w 1 zmniejsza rozmiar siedziska oraz utrzymuje główkę 
dziecka uniemożliwiając odchylanie się jej na boki. Została stworzona 

po to aby zapewnić noworodkowi wygodną i bezpieczną podróż.

Kiedy dziecko ma już kilka miesięcy wkładka może nadal służyć 
dziecku w czasie podróży, zapewniając mu wygodę i bezpieczeństwo 

gdyż wewnętrzną i zewnętrzną część wkładki można usunąć.



Szlafrok lub podomka stworzona z wyjątkowo miękkiego 
materiału dla ogrzania pociechy po kąpieli.

Dla zwiększenia wygody posiada elastyczny pasek. Doskonały na 
każdą porę roku. Ozdobiony wykończeniami w różnych 

kolorach. 



Leżaczek cloudzz  został zaprojektowany z myślą o najmłodszych. Ruch leżaczka 
jest wygenerowany poprzez naturalne ruchy dziecka, dzięki czemu dziecko czuje się w nim

 bardzo swobodnie. Leżaczek można wykorzystać do kołysania, które pomoże dziecku
 zrelaksować się i zasnąć lub do podawania posiłku oraz zabawy.  Gdy włączymy specjalną 

blokadę dodatkowym atutem jest możliwość obracania.  Leżaczek można ustawić 
w 3 różnych pozycjach (leżącej, odchylonej i siedzącej). Baza leżaczka jest ustawiona na 

wysokości 50 cm od podłogi co ułatwia kontakt z dzieckiem oraz dodatkowo redukuje 
ryzyko powstawania alergii poprzez utrzymanie dziecka z dala od największego 

skupiska kurzu czy np. włosów zwierząt. Leżaczek przeznaczony 
jest dla dzieci od urodzenia do 9 kg.



Mufki to idealne rozwiązanie na zimę. Są wodoodporne, z miękkim 
polarem w środku . Ocieplą najbardziej zmarznięte dłonie.
Mogą zastąpić tradycyjne rękawiczki podczas prowadzenia 

każdego rodzaju wózka.



Buciki kaszmirowe dla maluszka wykonane zostały 
z najwyższej jakości 100 % kaszmiru o  miękkiej, puchowej 

i delikatnej strukturze. Posiada wyjątkowe właściwości grzewcze 
a przy tym jest bardzo lekki i cienki.

Stanowią idealny i bardzo elegancki prezent na małe
 i delikatne stópki dziecka



Miracle Blanket™ - Magiczny Kocyk to nowoczesny kocyk do owijania 
dziecka o specjalnym kształcie. Został opracowany tak aby pomóc 

maleńkiemu dziecku przystosować się do nowego otoczenia. Dziecko 
owinięte w kocyk ma zapewnione poczucie bezpieczeństwa, uspokaja 
się i śpi spokojnie. W przeciwieństwie do stosowanych współcześnie

w wielu krajach ubranek do otulania, kształt Miracle Blanket™ - 
Magicznego Kocyka™ umożliwia dziecku wykonywanie swobodnych 

ruchów nóżkami, a nawet pozostawienie nóżek odsłoniętych gdy jest 
ciepło. warunków panujących w łonie matki.



Wkład zabezpieczający z misiem TEDDYCAL składa się z wałka i 
ślicznego misia połączonych ze sobą miękkim pasem bawełny, na 
którym dziecko może wygodnie leżeć. Żebrowana powierzchnia 

wypełnienia wałka zapewnia ciągłą cyrkulację powietrza. Zapięcie na 
rzep wkładu jest regulowane, aby zapobiec obróceniu się dziecka na 

brzuszek w czasie snu  Gdy wkład nie będzie już potrzebny, misia 
można odłączyć, pozostawić jako zabawkę – przyjaciela.



Cocoonababy- ergonomicznie ukształtowany kokon 
 Półpłodowa pozycja, którą maleństwo przyjmuje
pomaga każdemu noworodkowi zaadaptować się

w nieznanym i nowym środowisku tuż po narodzinach

Leżąc w Cocoonababy, dziecko jest spokojniejsze



-kokon minimalizuje występowanie zgagi, plagiocefalii (deformacja główki 
spowodowana ciągłym zwróceniem w jedną stronę), odruchu Moro (gwałtowne i 
mimowolne wyrzucanie kończyn, powodujące wybudzanie się dziecka z 
płaczem)
-cocoonababy umożliwia niemowlęciu lepszy sen oraz poznawanie swojego 
ciała i świata (kokon ułatwia dziecku wkładanie rąk do buzi, leżąc w nim, może 
ono patrzeć we wszystkie strony, a nie tylko, jak to dzieje się w przypadku 
zwykłych materacy, przed siebie i w sufit).
-posiada pas zabezpieczający
-posiada wałek, który może być dostosowywany do wzrostu dziecka. Wałek ten 
może być przesuwany dzięki rzepom. Ma się on zawsze znajdować pod udami, 
za pupą dziecka, co uniemożliwia dziecku wsunięcie się w część środkową 
kokonu.



Dwuwarstwowy, cieplutki i delikatny kocyk kaszmirowy 
wykonany z najwyższej jakości materiału –

100 % kaszmiru. Idealny i bardzo elegancki prezent 
dla nowo narodzonego dziecka. 

rozmiar 100 x 75 cm



Pojemnik na smoczki pozwala na utrzymanie smoczków w 
higienicznej czystości. Jest zamykany na zamek i wystarczająco 

duży by pomieścić 2 smoczki. Bardzo praktyczny - za pomocą 
klipsa może być przymocowany torby, wózka czy torby na 

pieluszki
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